המידע שיפורסם לגבי ההצעה יידרש לקיים את העקרונות הפרסום הכללי ונדרש שההצעה לא תמוען ליותר מ-35 ניצעים. תפקידו של רכז ההצעה יהיו לוודא את הגבלת מספר הניצעים, רישום המחזיקים החדשים בניירות הערך הנמכרים וכן ווידוא כי המידע הנדרש הינו מספק.

¹⁶ ביום 26 ביוני 2017 פורסמו ברשומות תקנות ניירות ערך (הצעת ניירות ערך באמצעות רכז הצעה), התשע"ז-2017 ("תקנות מימון המונים") שהציגה הרשות לניירות ערך והן נכנסו לתוקף בתוך שישה חודשים מיום פרסומן. בהתאם לתקנות מימון המונים, חברה רשאית לגייס הון מהציבור באפיק זה בסך שלא יעלה ארבעה מיליון ש"ח בכל תקופה של 12 חודשים, או מיליון ש"ח נוספים בכל אחד מאלו (ועד למקסימום של שישה מיליון ש"ח): (1) אם

הכוונה בהנפקות כאמור, היא למוצרים שאינם משמשים כחלק ממימון התאגיד, דהיינו, אינם הנפקת מניות, מניות בכורה וכו' **אלא מוצרים ייחודיים** דוגמת Structures (אג"ח מובנות).

עוד צוין כי שני היבטים עיקריים השפיעו על התחום בשנה האחרונה:

1. תיקון 28 לחוק הקרנות.
2. פתיחת שוק המוצרים המובנים.

תיקון 28 לחוק הקרנות

תיקון מס' 28 לחוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד - 1994, מסדיר את הפיכת תעודות הסל, תעודות התחייבות המקנות זכות לקבלת תשואה הנגזרת משיעור השינוי במחיר מדד או סחורה, **לקרנות** שהינן קרנות נאמנות המבוססות על ניהול כספי אחרים (בעקבות זאת, תעודות הסל צפויות להפוך לקרנות סל).

פתיחת שוק המוצרים המובנים

פתיחת השוק להנפקות של מוצרים מובנים הינה מגמה שמובילה הרשות.

לאור האמור חברות כאלה נדרשות להיוועץ עם הרשות בנוגע לסוגיות בנושא.
- מכשירי איגוח - הרשות מחויבת לקדם ככל שניתן את חוק האיגוח בכדי לתת מענה לצרכי השוק להנפקה של מכשירי איגוח.

²¹ להצעת תקנות ניירות ערך (תעודות התחייבות מובנית), התשע"ח-2018 אשר נפתחה להערות ולתגובות הציבור עד ליום 18 בנובמבר 2018 [לחצו כאן](#).

בנוסף צוין כי בשים לב לדין הנוכחי, תתאפשרנה הנפקות של מכשירים מסוימים בלבד בעוד שהנפקות של מכשירים אחרים תתאפשרנה רק בכפוף לתיקוני חוק.

8. דירוגים, סיכונים ועוד

הנושא האחרון במושב זה הוקדש להתמקדות **בחברות דירוג האשראי**.